
                        

          

                                  

           REPUBLIKA HRVATSKA 

 KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

     OPĆINA SVETI KRIŽ ZAČRETJE     

                 OPĆINSKO VIJEĆE         
    

Klasa: 400-01/13-01/34  

URBROJ:2197/04-01-13-2 

Sveti Križ Začretje, 10.12.2013.  

 

 

           Na temelju članka 48. Zakona o Proračunu (NN 87/08, 136/12) Općinsko vijeće Sveti 

Križ Začretje na 5. sjednici od 10.12.2013.  godine donijelo je:  

 

 

PROGRAM UTROŠKA SREDSTAVA ŠUMSKOG DOPRINOSA  

ZA 2014. GODINU 

 

 

Članak 1. 

 Ovim Programom utvrđuje se visina prihoda i utrošak sredstava ostvarenih temeljem 

uplate šumskog doprinosa u Proračun Općine Sveti Križ Začretje za 2014. godinu. 

 

Članak 2. 

 U 2014. godini planira se prihod od šumskog doprinosa u iznosu od  1.000,00 kuna. 

 

Članak 3. 

 Sredstva iz članka 2. ovog Programa utrošit će se za održavanje nerazvrstanih 

prilaznih cesta prema šumama na području općine Sveti Križ Začretje u 2014. godini. 

 

Članak 4. 

 Ovaj Program objavit će se na oglasnoj ploči Općine Sveti Križ Začretje. 

 

 

 

 

        PREDSJEDNIK 

                        OPĆINSKOG  VIJEĆA 

                  Stjepan Ciglenečki 

 

 


